
УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

04.04.2017 № 48-п
г. Барнаул

•^06 утверждении Положения об атте^
стационной комиссии по проведению
квалификационного экзамена специа
листов в области ветеринарии

В соответствии с Законом Российской Федерации от 14.05.1993 № 4979-1
«О ветеринарии», постановлением Правительства Российской Федерации от
09.11.2016 № 1145 «Об утверждении Правил аттестации специалистов в области
ветеринарии» приказываю:

1. Утвердить:
1.1. Положение об аттестационной комиссии по проведению квалифициро

ванного экзамена специалистов в области ветеринарии (ПРИЛОЖЕНИЕ № 1);
1.2. Состав аттестационной комиссии по проведению квалифицированного

экзамена специалистов в области ветеринарии (ПРИЛОЖЕНИЕ № 2);
1.3 Форму акта об аттестации (об отказе в аттестации) заявителя в качестве

специалиста в области ветеринарии (ПРИЛОЖЕНИЕ № 3).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника управления ветеринарии Алтайского края Самодурова В.В.
3. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию на «Офици

альном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.m)».

Начальник управле|
приказов )о|/oj

В.А. Ведяпин














